
 

UCHWAŁA NR XV/116/19 

RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1696 i 1815) art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 869 i 2245) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/14/18 z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 77.522.724,69 zł na kwotę 78.051.960,48 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 78.022.724,69 zł, na kwotę 78.551.960,48 zł, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej w Ozimku 

 

Aldona Koczur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 4235



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 5 476,00

0,00 0,00

60004 0,00 5 476,00

0,00 0,00

0,00 5 476,00

700 0,00 61 000,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8
bieżące

Transport i łączność 95 830,00 101 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 8 130,00 13 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 5 476,00

Gospodarka mieszkaniowa 779 000,00 840 000,00

w złotych

Zmiana planu dochodów budzetowych na 2019 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/116/19

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 4235



0,00 0,00

70001 0,00 61 000,00

0,00 0,00

0,00 45 000,00

0,00 16 000,00

710 0,00 9 000,00

0,00 0,00

71035 0,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 490 000,00 551 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

430 000,00 475 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 000,00

Działalność usługowa 31 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Cmentarze 31 000,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 4235



0,00 0,00

0,00 9 000,00

754 0,00 1 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

756 0,00 197 000,00

0,00 0,00

31 000,00 40 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
16 331,00 17 331,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 8 650,00 9 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

 i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

32 403 191,00 32 600 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 4235



75615 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 6 000,00

75616 0,00 181 000,00

0,00 0,00

0,00 170 000,00

0,00 5 000,00

0,00 6 000,00

758 0,00 464 716,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

10 552 916,00 10 568 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 185 000,00 195 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 95 000,00 101 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

5 244 386,00 5 425 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 850 000,00 4 020 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 145 000,00 150 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
18 900,00 24 900,00

Różne rozliczenia 17 220 389,21 17 685 105,21

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 4235



0,00 0,00

75801 0,00 26 237,00

0,00 0,00

0,00 26 237,00

75802 0,00 438 479,00

0,00 0,00

0,00 438 479,00

801 -330 511,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
16 227 666,00 16 253 903,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 227 666,00 16 253 903,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 438 479,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 438 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie 2 039 023,98 1 708 512,98

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 4235



-330 511,00 0,00

80104 -330 511,00 0,00

-330 511,00 0,00

-330 511,00 0,00

855 -6 000,00 6 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 6 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

330 511,00 0,00

Przedszkola 980 583,00 650 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

330 511,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

330 511,00 0,00

Rodzina 16 656 518,55 16 656 518,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 11 918 757,00 11 924 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 4235



0,00 6 000,00

85502 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,00

900 0,00 26 161,48

0,00 0,00

90001 0,00 2 500,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

150,00 6 150,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 630 871,13 3 624 871,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

10 000,00 4 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 106 975,00 3 133 136,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

46 375,00 46 375,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 500,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 4235



0,00 0,00

0,00 2 500,00

90002 0,00 23 661,48

0,00 0,00

0,00 23 661,48

razem: -336 511,00 770 353,48

-330 511,00 0,00

600 -345 868,16 213 650,47

46 375,00 46 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 500,00 10 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 23 661,48

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 997 975,00 3 021 636,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

bieżące 73 977 663,91 74 411 506,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

410 491,48 79 980,48

majątkowe

Transport i łączność 2 806 155,02 2 673 937,33

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 4235



0,00 0,00

60016 -345 868,16 213 650,47

0,00 0,00

-345 868,16 0,00

0,00 213 650,47

700 -103 500,00 600,00

0,00 0,00

70005 -103 500,00 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

432 624,84 432 624,84

Drogi publiczne gminne 2 806 155,02 2 673 937,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

432 624,84 432 624,84

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

 na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

345 868,16 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

2 025 662,02 2 239 312,49

Gospodarka mieszkaniowa 103 500,00 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 500,00 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 4235



0,00 0,00

0,00 600,00

-103 500,00 0,00

801 0,00 330 511,00

0,00 330 511,00

80104 0,00 330 511,00

0,00 330 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
0,00 600,00

0,00 330 511,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
103 500,00 0,00

Oświata i wychowanie 653,00 331 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 330 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 330 511,00

Przedszkola 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 4235



0,00 330 511,00

razem: -449 368,16 544 761,47

0,00 330 511,00

-785 879,16 1 315 114,95

-330 511,00 330 511,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 330 511,00

majątkowe 3 545 060,78 3 640 454,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 062 492,36 1 393 003,36

Ogółem: 77 522 724,69 78 051 960,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 472 983,84 1 472 983,84

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 4235



w złotych

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 468 870,39 6 352 128,70

Lokalny transport zbiorowy 0,00 15 476,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
0,00 15 476,00

Przewozy autobusowe o charakterze 

użyteczności publicznej
0,00 15 476,00

Drogi publiczne gminne 6 218 870,39 6 086 652,70

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne

 (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych)

5 223 910,24 5 091 692,55

Przebudowa ul. Krótkiej w miejscowości 

Ozimek
559 520,00 427 302,31

Zmiana planu wydatków budżetowych dla zadań gminy na 2019 rok

15 476,00

60016 -132 217,69

-132 217,69

-132 217,69

Rozdział Zmiana

-116 741,69

60004 15 476,00

15 476,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/116/19

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 16 grudnia 2019 r 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 4235



Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 780,00 52 700,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
62 000,00 52 700,00

Monitoring miasta 10 000,00 700,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne

 (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych)

26 780,00 0,00

Zakup gruntów 26 780,00 0,00

710 Działalność usługowa 137 170,00 107 685,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 78 950,00 49 465,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
54 550,00 25 065,00

Podział geodezyjny działek 30 000,00 12 900,00

Sporzadzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla Ozimka, 

Nowej Schodni, części Antoniowa oraz części 

wsi Schodnia - kontynuacja

5 000,00 615,00

-29 485,00

71004 -29 485,00

-29 485,00

-17 100,00

-4 385,00

70005 -36 080,00

-9 300,00

-9 300,00

-26 780,00

-26 780,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 4235



Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla Ozimka, 

Nowej Schodni, części Antoniowa oraz części 

wsi Schodnia

8 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 029 649,00 8 186 649,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
5 992 267,00 6 149 267,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
1 145 337,00 1 245 337,00

Koszty wymiaru i poboru podatków i opłat 

lokalnych oraz opłaty egzekucyjne i 

komornicze, powołanie biegłych

335 000,00 435 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 748 070,00 4 805 070,00

Koszty wynagrodzeń pracowników urzędu 

 oraz wynagrodzrenie osób roznoszących 

decyzje podatkowe, upomnienia, informacje

 o wysokości opłaty śmieciowej

 wraz z pochodnymi od w/w wynagrodzeń

4 656 640,00 4 713 640,00

100 000,00

57 000,00

57 000,00

-8 000,00

157 000,00

75023 157 000,00

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 4235



757 Obsługa długu publicznego 500 400,00 420 400,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów

 i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

500 400,00 420 400,00

B6DLG
obsługa długu jednostki samorządu 

terytorialnego
500 400,00 420 400,00

Obsługa długu 500 400,00 420 400,00

801 Oświata i wychowanie 26 212 784,06 26 264 021,06

Szkoły podstawowe 15 260 394,02 15 311 631,02

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
2 274 124,00 2 284 124,00

Bieżące utrzymanie 2 123 211,00 2 133 211,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 620 070,02 12 661 307,02

Bieżące utrzymanie 12 620 070,02 12 661 307,02

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 050 127,80 1 075 127,80

Świetlice szkolne 875 100,00 900 100,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 817 100,00 842 100,00

Pozostałe wydatki bieżące 817 100,00 842 100,00

25 000,00

25 000,00

10 000,00

41 237,00

41 237,00

25 000,00

85401 25 000,00

-80 000,00

-80 000,00

51 237,00

80101 51 237,00

10 000,00

-80 000,00

75702 -80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 4235



900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
7 562 573,74 8 161 074,22

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 265 370,51 4 893 870,99

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
4 080 000,00 4 708 500,48

Realizacja zadań wynikających z ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
4 080 000,00 4 708 500,48

Oczyszczanie miast i wsi 253 438,34 273 438,34

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
250 738,34 270 738,34

Zimowe utrzymanie dróg gminnych 180 000,00 200 000,00

628 500,48

90003 20 000,00

20 000,00

20 000,00

598 500,48

90002 628 500,48

628 500,48

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 4235



Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 180 000,00 1 140 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
780 000,00 740 000,00

Oświetlenie ulic na terenie miasta i gminy 393 000,00 353 000,00

Pozostała działalność 225 864,89 215 864,89

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
224 264,89 214 264,89

Przegląd , konserwacja i naprawa urządzeń 

na placach zabaw dla dzieci
70 800,00 60 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 194 553,68 3 154 358,68

Pozostałe zadania w zakresie kultury 356 198,30 316 003,30

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
201 592,01 179 897,01

Realizacja Mikroprojektu Programu Interreg 

VA Republika Czeska - Polska pn. "Powiem

 to tańcem"

21 695,00 0,00

B4SUZ

wydatki bieżące na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych

56 906,29 38 406,29-18 500,00

-10 000,00

-40 195,00

92105 -40 195,00

-21 695,00

-21 695,00

-40 000,00

-40 000,00

90095 -10 000,00

-10 000,00

90015 -40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 4235



Realizacja projektu pn. "Aktywni uczniowie" 

w ramach programu Interreg VA Republika 

Czeska-Polska 2014-2020 - Fundusz 

Mikroprojektów

56 906,29 38 406,29

78 022 724,69 78 551 960,48

-18 500,00

Razem: 529 235,79

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 4235



wynagrodzenia i 

składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 468 870,39 414 381,15 414 381,15 0,00 414 381,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 054 489,24 6 054 489,24 0,00 0,00

-132 217,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 217,69 -132 217,69 0,00 0,00

15 476,00 15 476,00 15 476,00 0,00 15 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 352 128,70 429 857,15 429 857,15 0,00 429 857,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 922 271,55 5 922 271,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 476,00 15 476,00 15 476,00 0,00 15 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 476,00 15 476,00 15 476,00 0,00 15 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 476,00 15 476,00 15 476,00 0,00 15 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 476,00 15 476,00 15 476,00 0,00 15 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 218 870,39 334 381,15 334 381,15 0,00 334 381,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 884 489,24 5 884 489,24 0,00 0,00

-132 217,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 217,69 -132 217,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 086 652,70 334 381,15 334 381,15 0,00 334 381,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 752 271,55 5 752 271,55 0,00 0,00

5 223 910,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 223 910,24 5 223 910,24 0,00 0,00

-132 217,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 217,69 -132 217,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 091 692,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 091 692,55 5 091 692,55 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 660 579,00

przed zmianą 660 579,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60004

Lokalny transport 

zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 660 579,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów

 do spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 660 579,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup

 i objęcie 

akcji

 i udziałów

w złotych

Zmiana planu wydatków budzetowych na 2019 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/116/19

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 16 grudnia 2019 r.

wydatki

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje

 i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane

 z udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 4235



778 480,00 751 700,00 751 700,00 0,00 751 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 780,00 26 780,00 0,00 0,00

-36 080,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 780,00 -26 780,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 400,00 742 400,00 742 400,00 0,00 742 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 780,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 780,00 26 780,00 0,00 0,00

-36 080,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 780,00 -26 780,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 780,00 26 780,00 0,00 0,00

-26 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 780,00 -26 780,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 170,00 117 170,00 117 170,00 24 400,00 92 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-29 485,00 -29 485,00 -29 485,00 0,00 -29 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 685,00 87 685,00 87 685,00 24 400,00 63 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

78 950,00 78 950,00 78 950,00 24 400,00 54 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 485,00 -29 485,00 -29 485,00 0,00 -29 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 465,00 49 465,00 49 465,00 24 400,00 25 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 550,00 54 550,00 54 550,00 0,00 54 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 485,00 -29 485,00 -29 485,00 0,00 -29 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 065,00 25 065,00 25 065,00 0,00 25 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 029 649,00 7 970 349,00 7 679 709,00 6 124 287,00 1 555 422,00 0,00 290 640,00 0,00 0,00 0,00 59 300,00 59 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 57 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 186 649,00 8 127 349,00 7 836 709,00 6 181 287,00 1 655 422,00 0,00 290 640,00 0,00 0,00 0,00 59 300,00 59 300,00 0,00 0,00

5 992 267,00 5 937 267,00 5 893 407,00 4 748 070,00 1 145 337,00 0,00 43 860,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 57 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 149 267,00 6 094 267,00 6 050 407,00 4 805 070,00 1 245 337,00 0,00 43 860,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

1 145 337,00 1 145 337,00 1 145 337,00 0,00 1 145 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 337,00 1 245 337,00 1 245 337,00 0,00 1 245 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 4235



4 748 070,00 4 748 070,00 4 748 070,00 4 748 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 805 070,00 4 805 070,00 4 805 070,00 4 805 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 400,00 500 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 400,00 420 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 400,00 500 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 400,00 420 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 400,00 500 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 400,00 420 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 212 784,06 26 169 164,06 25 719 164,06 20 759 030,02 4 960 134,04 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 43 620,00 43 620,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 237,00 51 237,00 51 237,00 41 237,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 264 021,06 26 220 401,06 25 770 401,06 20 800 267,02 4 970 134,04 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 43 620,00 43 620,00 0,00 0,00

15 260 394,02 15 245 394,02 14 894 194,02 12 620 070,02 2 274 124,00 0,00 351 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 237,00 51 237,00 51 237,00 41 237,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 311 631,02 15 296 631,02 14 945 431,02 12 661 307,02 2 284 124,00 0,00 351 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 274 124,00 2 274 124,00 2 274 124,00 0,00 2 274 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 284 124,00 2 284 124,00 2 284 124,00 0,00 2 284 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 620 070,02 12 620 070,02 12 620 070,02 12 620 070,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 237,00 41 237,00 41 237,00 41 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 661 307,02 12 661 307,02 12 661 307,02 12 661 307,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 127,80 1 050 127,80 951 718,00 904 235,00 47 483,00 0,00 98 409,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 127,80 1 075 127,80 976 718,00 929 235,00 47 483,00 0,00 98 409,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 100,00 875 100,00 855 100,00 817 100,00 38 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 100,00 900 100,00 880 100,00 842 100,00 38 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 100,00 817 100,00 817 100,00 817 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 100,00 842 100,00 842 100,00 842 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B6DLG
obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

757
Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 4235



7 562 573,74 6 102 573,74 5 987 203,23 77 300,00 5 909 903,23 0,00 0,00 115 370,51 0,00 0,00 1 460 000,00 460 000,00 0,00 1 000 000,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 500,48 648 500,48 648 500,48 0,00 648 500,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 161 074,22 6 701 074,22 6 585 703,71 77 300,00 6 508 403,71 0,00 0,00 115 370,51 0,00 0,00 1 460 000,00 460 000,00 0,00 1 000 000,00

4 265 370,51 4 265 370,51 4 150 000,00 70 000,00 4 080 000,00 0,00 0,00 115 370,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 500,48 628 500,48 628 500,48 0,00 628 500,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 893 870,99 4 893 870,99 4 778 500,48 70 000,00 4 708 500,48 0,00 0,00 115 370,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 080 000,00 4 080 000,00 4 080 000,00 0,00 4 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 500,48 628 500,48 628 500,48 0,00 628 500,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 708 500,48 4 708 500,48 4 708 500,48 0,00 4 708 500,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 438,34 253 438,34 253 438,34 2 700,00 250 738,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 438,34 273 438,34 273 438,34 2 700,00 270 738,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 738,34 250 738,34 250 738,34 0,00 250 738,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 738,34 270 738,34 270 738,34 0,00 270 738,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 864,89 225 864,89 225 864,89 1 600,00 224 264,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 864,89 215 864,89 215 864,89 1 600,00 214 264,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 264,89 224 264,89 224 264,89 0,00 224 264,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 264,89 214 264,89 214 264,89 0,00 214 264,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 194 553,68 2 664 953,68 460 047,39 2 700,00 457 347,39 2 148 000,00 0,00 56 906,29 0,00 0,00 529 600,00 529 600,00 0,00 0,00

-40 195,00 -40 195,00 -21 695,00 0,00 -21 695,00 0,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 154 358,68 2 624 758,68 438 352,39 2 700,00 435 652,39 2 148 000,00 0,00 38 406,29 0,00 0,00 529 600,00 529 600,00 0,00 0,00

356 198,30 356 198,30 204 292,01 2 700,00 201 592,01 95 000,00 0,00 56 906,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 195,00 -40 195,00 -21 695,00 0,00 -21 695,00 0,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 003,30 316 003,30 182 597,01 2 700,00 179 897,01 95 000,00 0,00 38 406,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 592,01 201 592,01 201 592,01 0,00 201 592,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 695,00 -21 695,00 -21 695,00 0,00 -21 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 897,01 179 897,01 179 897,01 0,00 179 897,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań
po zmianach 0,00

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 441 300,00

zwiększenie 0,00B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 441 300,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 4235



56 906,29 56 906,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 906,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 406,29 38 406,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 406,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 022 724,69 69 661 935,45 48 815 729,06 31 544 653,57 17 271 075,49 2 538 000,00 17 635 529,59 172 276,80 0,00 500 400,00 8 360 789,24 7 360 789,24 0,00 1 000 000,00

-367 977,69 -208 980,00 -110 480,00 0,00 -110 480,00 0,00 0,00 -18 500,00 0,00 -80 000,00 -158 997,69 -158 997,69 0,00 0,00

897 213,48 897 213,48 897 213,48 123 237,00 773 976,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 551 960,48 70 350 168,93 49 602 462,54 31 667 890,57 17 934 571,97 2 538 000,00 17 635 529,59 153 776,80 0,00 420 400,00 8 201 791,55 7 201 791,55 0,00 1 000 000,00

przed zmianą 1 101 879,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 101 879,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B4SUZ

wydatki bieżące na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 4235


		2019-12-30T13:51:10+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




